A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a
pÍêsente licitação.

PREçO (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR)

Deverá ser cotado, preço unitário e total, de acordo com o Anexo 01 do Edital.

A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.

PROPOSTA: RS 2.103,25 (dois mil cento e tres reais e vinte e cinco centavos)

2.2 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessá-ias ao pleno
foÍnêcimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.l, cotados
separados e incidentes sobre o fornecimento.

Tipo MARCA QUÁNT VALOR TOTÀL

[...]

1' CLAUSULA - A sociedade unipessoal girará sob o nome empÍesarial RPC PRODUTOS E
SERVIçOS ElRELl, com o nome dê fantasia RPC, com sede e domicilio na Avenida
Comendador Teles, 2419, loja 116, partê, \/ilar dos Teles, Sáo Joãode Meriti/RJ, Cep.: 2556í-
1ô2 (art._ 997, ll, CC/2002).
2. CLAUSULA - O capital social é de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil Íeais) dividido em
130.000 quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), integralizadas, nestê ato em moeda
corÍente do País:
(aÍt. 997, lll, CC/2002) (sÍt. 1.055, CC/2002)

VALOR

R§ í30.000 00

3' CúUSULA - O objeto §ocial é:

AI cot ÉRc,o DE :
467960a . COMERCTO AÍACAOISIA ESPEC'AUZÀDO OE ilAfERlÀlS DE CONSTRUçAO NAO